"Οτι δε οι αιρετικοι οι εν τῃ ζωῃ αιτησι μη μεταμεληθεντες, και μετα θάνατου κατεκριθησαν, εκ πολλων δειχνυται· και Εύνομος γαρ, και Ἀπολονάριος, και Βόσωσος, και εν τοις ἀρχαιοτηριοις χρονις Οὐαλεντίνος, Βεστιλεθος, Μαρκίων, και Κύρινδος, και ἄλλοι πολλοι εν τῃ εἰκει ζωῃ μη ἀναθεματισθεντες, μιτα θάνατου κατεκριθησαν, κοι ὑπὸ τας καθολικης ἐκκλησιας ἀναθεματιζονται, ἀπειλεθεν τη οἰκεια πλάνη ἐγελεύνησαν ὥσπερ οι εν τῃ ζωῃ οὐδίκιως κατεκριθεντες, μετα θάνατου ὑπὸ τας

A quispiam? quemnam quis sepolera perverlit? sed notum ipsis quoque Barbaris est atque perspicuum, ne cæterosque dogmatum causa suis dejectos. **Enim** vero dominum etiam Dominum, tanquam capitula non admittentem expulerunt, ea omni laude digna, optimi illi vocantes, seque in his permansuros proli- tentes. Me autem qui ipsorum constitutiones legere- rein, ut hæresecos principem abdicarunt. Ex quibus aperte colligitur ob sancti Cyrilli capita adversus Nestorium proposita, et Dominum, et Theodoreum ipsum, et Ibam, et nonnullos præterea de- turbatos sedibus suis fuisse, ac Theodoreum quidem et Ibam resipiscentes, atque memorata capitula si sedibus fuerant, a sancta Chalcedonensi synodo erant: Domni vero condemnationem etiam post mor-

B Cum autem scripseritis pariter exsecrari a vobis
eas Theodori blasphemias, quas ad vos ipsi transmis-
simus, eujuscunque illæ sint : Theodoro porro ana-
themam dicere dubitatis, quod jam ipse sit in Eccle-
siarum, ut dicitur, communione premortuus : scitote
eum qui dixerit minime Theoderum anathematizari
licere, sed episcopis esse adnumerandum, ob eam
causam, quod, ut asseruistis, in Ecclesiae commu-
nione decesserit, eum pariter et Judam posse in
apostolorum numerum asciscere, qui latens, et notus
solum perscrutanti humana secreta Deo, sicut ab ipso
cum ceteris discipulis ad communionem admissus ;
nam juxta id quod sentire haec aientes videntur,
digni reprehensione sunt apostoli quoque, qui post
mortem ejus, suffragio adversus ipsum lato, eum
C condemnaverunt aliumque in locum ejus substitue-
runt. Præterea, cum nomen ipsius in sanctis Evan-
geliis legatur inter ceteros apostolos, non tamen id
circo, vel ut apostolus recipitur, vel exinde anathematis
judicio potuit liberari. Sic igitur habete, eum
in Ecclesiarum communione decadere, qui fidem
catholicam ad mortem usque illibatam custodierit.

Enimvero, si Manichæus quispiam, vel Arianus,
sive Nestorianus, vel Eutychianus, aut alius ejus-
cunque generis hæreticus vel Græcorum insania
captus, Ecclesie communicans vixerit, atque hoc
modo decesserit, post mortem autem vel ex scriptis
ejus, vel alia quavis ratione hæreticus suis depre-
hendatur, nihil tamen catholica fides detrimenti
capit, neque ipse propterea a condemnatione libera-
Dtur, quod in Ecclesiarum pace dicatur decessisse; ac
revera nequaquam interitus hæreticos a condemna-
tionis judicio, quod perversa eorum commerita est
opinatio, liberat, quinimo potius vel ob hoc ipsum,
quod viventes non resinnerint, iustus condemnantur.